
Wizyta Pani Prezydentowej

WIZYTA AGATY KORNHAUSER- DUDY, 
MAŁŻONKI PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ W ZSO W SŁOMNIKACH

  

Takie spotkanie jak to, które się odbyło 24 października 2016 r. w Zespole Szkół
Ogólnokształcących w Słomnikach  na pewno na długo pozostanie w pamięci pracowników
szkoły i jej uczniów. W tym bowiem dniu odwiedziła szkołę Pani Prezydentowa Agata
Kornhauser- Duda.

      

 

  

W samo południe 24 października  Dyrektor ZSO Pani Agata  Skrzypczyk, Wicedyrektorzy ZSO
Panie: Anna Lepiarczyk, Grażyna Dubiel, Joanna Chećko- Bolon, przedstawiciele nauczycieli i
uczniów przywitali przybyłą na spotkanie z  dziećmi i młodzieżą Panią Prezydentową Agatę
Kornhauser- Dudę.

  

W tym dniu sala gimnastyczna zamieniła się dzięki niezwykłej dekoracji w przepiękny, zaciszny
salonik.  To właśnie tu Pani Prezydentowa czytała wspólnie z kilkorgiem uczniów szkoły
podstawowej fragmenty wybranych lektur.  Wcielała się w bohaterów różnych książek, a
zgromadzeni na sali uczniowie słuchali z zapartym tchem, bowiem okazało się, że Pani Agata
Kornhauser- Duda nie tylko zna się na literaturze, nie tylko sama wiele czyta, ale także
wspaniale interpretuje teksty. Jak przystało na nauczyciela, Pani Prezydentowa tłumaczyła
uczniom, jakie korzyści płyną z czytania książek oraz pytała również o ich opinie na ten temat.
To wyjątkowe czytelnicze spotkanie wzbogaciły występy uczniów Szkoły Muzycznej w
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Słomnikach.

  

Następnie Pani Prezydentowa odwiedziła oddziały przedszkolne i uczniów klasy II Szkoły
Podstawowej podczas  codziennych zajęć. Rozmawiała z dziećmi, pytała o bieżące zajęcia, a
uczniowie chętnie odpowiadali. Po wyjściu wyjątkowego gościa emocje długo jeszcze nie
opadały wśród maluchów.

  

Po wizycie w przedszkolu  Pani Agata Kornhauser - Duda dokonała wpisu do księgi
pamiątkowej:

  

Z serdecznymi podziękowaniami za miłe przyjęcie oraz wspólne czytanie,

  

  

a także z życzeniami dla Dyrekcji, Grona Pedagogicznego oraz Uczniów

  

  

wielu sukcesów
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A. Kornhauser- Duda

  

 

  

Towarzyszący jej przedstawiciele klas  gimnazjum i liceum mieli szansę pozować do wspólnego
zdjęcia.  Natomiast wszyscy uczniowie wzięli udział w kolejnym spotkaniu w ramach cyklu
"Spotkanie z ciekawym człowiekiem".  Prowadzące spotkanie uczennice LO w Słomnikach
zadawały pytania, które najbardziej interesowały młodzież. Wśród nich były takie, które
dotyczyły obowiązków Pierwszej Damy, rozkładu jej dnia oraz  konsekwencji bycia osobą
publiczną. Pani Agata Kornhauser- Duda odpowiadała również na pytania związane z jej pracą
w szkole z młodzieżą licealną, a także o swoich pasjach i marzeniach.

  

W swojej rozmowie z młodzieżą podzieliła się także odczuciami związanymi z wolontariatem.
Na zakończenie spotkania Pani Prezydentowa obejrzała pantomimę w wykonaniu wolontariuszy
- uczniów gimnazjum i liceum. Niewątpliwie Pani Prezydentowa powiedziała wiele słów, które
dla młodych ludzi mogą stać się wskazówką, jak odnaleźć własną drogę życiową.

  

Na zakończenie wizyty Pani Agata Kornhauser- Duda spotkała się  w świetlicy  szkolnej z
dyrekcją i pracownikami ZSO w Słomnikach,  przedstawicielami Rady Rodziców oraz  panami:
Pawłem Knaflem- burmistrzem Miasta i Gminy Słomniki, Grzegorzem Płażkiem-
przewodniczącym Rady Gminy Słomniki i Jackiem Reguckim- kierownikiem ZEAS w
Słomnikach.

  

Pani Prezydentowa pytała o opinie na temat reformy w oświacie i z uwagą słuchała wypowiedzi
zebranych.

  

Na zakończenie spotkania Pierwsza Dama podarowała szkole komplet mikrofonów
krawatowych, a także zaprosiła młodzież gimnazjalną do Pałacu Prezydenckiego na debatę z
cyklu „Eksperci pytają Młodych” dotyczącą czytelnictwa, natomiast dorosłych zachęciła do
odwiedzenia stolicy, a szczególnie Pałacu Prezydenckiego, Belwederu i Muzeum Powstania
Warszawskiego.
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Wizyta upłynęła w bardzo ciepłej, przyjaznej atmosferze i na długo pozostanie w pamięci.
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 7 / 9



Wizyta Pani Prezydentowej
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